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PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR | PROKURIMIT

m:umm. Nenit 8 té Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin

Pér vitin Fiskal

2026

Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet t& plotésohet dhe t& dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit t& pérvetésimeve

Data e dérgimit né AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi pérfundimtar

NENI L.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emrii AK
Adresa
Qyteti
Telefoni
Email-i

KUVENDI KOMUNAL FUSHE KOSOVE
Obijekti i ri i Komunés, rr. "Tahir Zemaj"

Fushé Kosové
038/20040512

ismete.prebreza@rks-gov.net

NENI [I.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal

I.1)KONTRATAT PER FURNIZIM

E rezervuar pér AQP

Data e pranimit

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar
Regjioni

Faksi
URL

Ismete Prebreza
ismete.prebreza@rks-gov.net \o c
12000

\ (=] n.\mu 2

30.01.2026

2 KIasifikimi 1 Datae 5
Reyae rodukit (2 rashikuare | Nr e Wrae
prokurimev .u Pérshkrimi i Kontratés s e 3 ) Artikulli Njésia matése pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuare
shifrat e para nga fillimit té Rendor Vi S
= EPP) SR jetore on =
3 22110000-4 Blerja e librave dhe veprave 11.03.2026 1 Blerja e librave dhe veprave cope 1 3,000.00
artistike artistike
4 11100000-1 Naft pér ngrohje gendrore 01.01.2028 1 Naft pér ngrohje gendrore liter 1 42,719.00
5 23121100-2 Vaj pér ngrohje 08.01.2026 1 Vaj pér ngrohje liter 1 2,000.00
6 36100000-2 Furnizim me mobilje 13.01.2026 1 Furnizim me mobilje cope 1 12,900.00
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7 30231100-8 Furnizim me kompjutere 08.04.2026 Furnizim me kompjutere cope 1 25,000.00
8 30200000-1 Furnizim me pajisjeve te tjera te 30.04.2026 Furnizim me pajisjeve te tjera te cope 1 5,000.00
T Tl
o] 30192000-1 Furnizim me material shpenzyes 02.01.2026 Furnizim me material shpenzyes cope 1 24,800.00
pér zyre pér zyre
10 30192400-5 Furnizim me dokumenta bllanko 07.01.2026 Furnizim me dokumenta bllanko cope /| 4,800.00
(certifikata,dokumente (certifikata,dokumente
shendetesore et)) shendetesore etj)
11 15900000-7 Furnizim me ushgim dhe pije 05.01.2026 Furnizim me ushgim dhe pije cope 1 54,000.00
12 24513000-3 Furnizime pastrimi 01.01.2026 Furnizime pastrimi cope 1 48,600.00
13 18110000-3 Furnizim me veshembathje 20.05.2026 Furnizim me veshembathje cope 1 26,000.00
14 02100000-5 Furnizim me dru dhe produkte 18.03.2026 Furnizim me dru dhe produkte m 1 446,500.00
prej drurit per ngrohje prej drurit per ngrohje
15 23121200-3 Furnizim me derivate per 13.01.2026 Furnizim me derivate per liter 1 91,570.00
automjete , gjeneratore dhe automjete , gjeneratore dhe
makineri makineri
16 25261000-8 Regjistrimi i automjeteve 06.01.2026 Regjistrimi i automjeteve cope 1 14,950.00
25 74831500-8 Botime te publikimeve 13.05.2026 Botime te publikimeve cope 1 5,500.00
26 29713410-7 Blerja e makinave per pastrimin e 20.05.2026 Blerja e makinave per pastrimin e cope 1 100,000.00
dyshemeve ne objektet e dyshemeve ne objektet e
Admnistrates , Arsimit dhe Admnistrates , Arsimit dhe
Shendetesis Shendetesis
31 34112000-5 Blerja e automjeteve - vetura, 24.06.2026 Blerja e automjeteve - vetura, cope 1 320,000.00
kamion me korp , cistern per kamion me korp , cistern per
pastrimin e rrugeve pastrimin e rrugeve
68 33100000-1 Blerja e pajisjeve per shendetesi 03.07.2026 Blerja e pajisjeve per shendetesi cope 1 190,000.00
per nevojat e QKMF-se Fushe per nevojat e QKMF-se Fushe
Kosove. Kosove.
69 34112000-5 Blerja e autoambullances per 02.07.2026 Blerja e autoambullances per cope 1 100,000.00
QKMF-ne ne Fushe Kosove QKMF-ne ne Fushe Kosove
78 45214210-5 Blerja e pajisjeve per shkollat 20.05.2026 Blerja e pajisjeve per shkollat cope 1 150,000.00
fillore ne Fushe Kosove fillore ne Fushe Kosove
81 32340000-8 Dixhitalizimi ne objektet 25.06.2026 Dixhitalizimi ne objektet cope 1 200,000.00

shkollore(Blerja e smart boards
per realizimin e ores mesimore
ne forme vizuale)per shkollat
fillore

shkollore(Blerja e smart boards
per realizimin e ores mesimore
ne forme vizuale)per shkollat
fillore
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85 24111170-7 Furnizim me oksigjen 19.06.2026 1 Furnizim me oksigjen liter 1 11,000.00
93 24496500-2 Furnizim me material laboratorik 20.02.2026 1 Furnizim me material laboratorik cope 1 90,000.00
Totali i Vlerés 1,968,339.00
1.2)KONTRATAT PER SHERBIME
RIasifikimi 1 Data e =
Rendor i . Sasia e Vlerae
prokurimev -_uqoa:_&.n & Pérshkrimi i Kontratés _...m..mm. " :mq s 3 Artikulli Njésia matése pérafért Cmimi pér Njési parashikuar e
shifrat e para nga fillimit t& Rendor Vieto kontratés
€ EPP) prokurimit s
1 22981000-0 Transporti per udhetime zyrtare 01.04.2026 1 Transporti per udhetime zyrtare cope 1 14,000.00
jashte vendit jashte vendit
2 22900000-9 Shérbime te shtypjes-printimit 04.03.2026 1 Shérbime te shtypjes-printimit cope 1 14,000.00
17 66334100-1 Sigurimi i automjeteve zyrtare 06.01.2026 1 Sigurimi i automjeteve zyrtare cope 1 12,410.00
18 74610000-8 Sigurimi i ndertesave dhe te tjera 13.01.2026 1 Sigurimi i ndertesave dhe te tjera cope 1 11,000.00
19 93900000-7 Shérbime kontraktuese tjera 01.01.2026 1 Shérbime kontraktuese tjera cope 1 1,364,347.00
(renimi i objekteve pa leje, (renimi i objekteve pa leje,
kontraktimi i studios projektuese , kontraktimi i studios projektuese ,
kontraktimi i kompanis per kontraktimi i kompanis per
mbikgyrje te projekteve mbikgyrje te projekteve ,
angazhimi i eksperteve ,dekorimi angazhimi i eksperteve ,dekorimi
i qytetit per festat e fund vitit, i gytetit per festat e fund vitit,
dhurata per zyrtaret komunal, dhurata per zyrtaret komunal,
kontraktimi i nje kompanie kontraktimi i nje kompanie
konsulente , vendosja e konsulente , vendosja e
aparaturave per matjen e aparaturave per matjen e
parametrave dhe cilesine e gjrit parametrave dhe cilesine e ajrit
ne gytetin e Fushe Kosoves. ne gytetin e Fushe Kosoves.
20 34100000-8 Mirembajtja dne riparimi i 19.01.2026 1 Mirémbaijtja dhe riparimi i cope 1 37,750.00
automjeteve automjeteve
21 50800000-3 Mirembajtja e objekteve arsimore 20.01.2026 1 Mirembajtja e objekteve arsimore cope 1 16,500.00
22 50800000-3 Mirembaijtja e ndertesave 06.01.2026 1 Mirembaijtja e ndertesave cope 1 25,000.00
shendetesore shendetesore
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23 45233226-9 Mirembaijtja e rrugeve lokale 1 Mirembajtja e rrugeve lokale m 1 420,000.00
24 93900000-7 Mirembajtje rutinore 14.01.2026 1 Mirembaijtje rutinore m 1 150,000.00
86 33253454-5 Servisimi i laboratorit 10.06.2026 1 Servisimi i laboratorit cope 1 10,500.00
87 93000000-8 Manaxhimi i mbeturinave 16.04.2026 1 Manaxhimi i mbeturinave cope 1 10,000.00
medicinale medicinale
88 93000000-8 Rregullorja e sistematizimit te 10.07.2026 1 Rregullorja e sistematizimit te cope 1 4,000.00
vendeve te punes vendeve te punes
90 93900000-7 Vleresimi strategjk mjedisor i 25.06.2026 1 Vleresimi strategjk mjedisor i cope 1 12,000.00
HZK te Fushe Kosoves HZK te Fushe Kosoves
91 93000000-8  |Vendosja e numrave fte ri ne 22.06.2026 1 Vendosja e numrave te ri ne cope 1 10,000.00
adresa te objekteve adresa te objekteve
Totali i Vlerés 2,111,507.00
I.3)KONTRATAT PER PUNE
Klasifik Data e =
Rendor i mM_ _wﬂ_m_.n: _..M kaaleba e Nr Sasia e Vlerae
BeolhiaGoe § . BYOURIKR Pérshkrimi i Kontratés e : Artikulli Njésia matése | pérafért | GmimipérNjési | parashikuare
shifrat e para nga fillimit t& Rendor Viet kontratés
s EPP) prokurimit jetare
27 452521401 Bashkfinancim i projekteve te 20.05.2026 1 Bashkfinancim i projekteve te m 1 1,500,000.00
ndryshme sipas prioritetit te ndryshme sipas prioritetit te
Komunes , Impianti i ujrave te Komunes , Impianti i ujrave te
zeza dhe projektet nga donatoret zeza dhe projektet nga donatoret
dhe Ministrit e linjes, studimi i dhe Ministrit e linjes, studimi i
fizibilitetit pér ngrohje gendrore fizibilitetit pér ngrohje qendrore
nga avujt e KEK-ut - kogjenerimi nga avujt e KEK-ut - kogjenerimi
28 31527260-6 Sistemi solar ne Ins. e 19.05.2026 1 Sistemi solar ne Ins. e m 1 170,000.00
Administrates ,Arsimore , QKMF- Administrates ,Arsimore , QKMF-
se se
29 45233200-1 Renovimi i objekteve banesore 30.04.2026 1 Renovimi i objekteve banesore m 1 300,000.00
ne rrugen Bedri Pejani -lagjeja ne rrugen Bedri Pejani -lagjeja
Bresje Fushe Kosove (ky projekt Bresje Fushe Kosove (ky projekt
kalon en rezerv ) kalon en rezerv )
30 45252140-1 Ndertimi i impiantit per trajtimin e 07.04.2026 1 Ndertimi i impiantit per trajtimin e m 1 150,000.00
ujrave te zeza ujrave te zeza
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32 14212120-7 Ndertimi i rrugeve bujgesore me 09.06.2026 Ndertimi i rrugeve bujgesore me m 200,000.00
zhavor dhe kanaleve kulluese te zhavor dhe kanaleve kulluese te
ujrave atmosferike ne Fushe ujrave atmosferike ne Fushe
Kosove dhe fshatra Kosove dhe fshatra

33 45221220-0 Ndertimi i kanalizimeve 23.04.2026 Ndertimi i kanalizimeve m 100,000.00
atmosferike ne Fushe Kosove atmosferike ne Fushe Kosove
dhe fshatra dhe fshatra

34 45221110-6 Ndertimi i urave ne fshatrat 07.04.2026 Ndertimi i urave ne fshatrat m 95,000.00
Pomozotin , Miradi e Poshtme Pomozotin , Miradi e Poshtme
dhe Vragoli dhe Vragoli

35 28823100-8 Ndertimi i rrethojave me 07.04.2026 Ndertimi i rrethojave me m 300,000.00
infrastrukture percjellese ne infrastrukture percjellese ne
varrezat e gytetit te Fushe varrezat e qytetit te Fushe
Kosoves dhe fshatrat Miradi e Kosoves dhe fshatrat Miradi e
Eperme dhe Sllatin e Madhe Eperme dhe Sllatin e Madhe

36 45255121-3 Ndertimi i pikave grumbulluese 15.04.2026 Ndertimi i pikave grumbulluese cope 130,000.00
per mbeturina ne Fushé Kosove per mbeturina ne Fushé Kosove

37 14512000-3 Riparimi i rrugeve te asfaltuara 30.04.2026 Riparimi i rrugeve te asfaltuara m 350,000.00
neper vendbanime Fushe neper vendbanime Fushe
Kosove dhe fshatra Kosove dhe fshatra

38 31527260-6 |Vendosja e ndricimit publik dhe 12.03.2026 Vendosja e ndricimit publik dhe cope 260,000.00
mirembaijtja e tersishme ne mirembajtja e tersishme ne
Fushe Kosove dhe fshatra Fushe Kosove dhe fshatra

39 31623900-8 Shénjezimi horizontal dhe vertikat|  19.03.2026 Shénjezimi horizontal dhe m 100,000.00
i rrugeve ne gytet dhe fshatra vertikat i rrugeve ne gytet dhe

fshatra

40 45232410-9 Ndertimi i kanalizimeve ne gytet 17.03.2026 Shénjezimi horizontal dhe m 200,000.00
dhe ne fshatra vertikat i rrugeve ne gytet dhe

41 45232410-9 Ndertimi i kanalizimeve dhe 18.03.2028 Ndertimi i kanalizimeve dhe m 80,000.00
ujesjellesit ne Harilag , Graboc ujesjellesit ne Harilag , Graboc
dhe lagja 028 ne FK . dhe lagja 028 ne FK.

42 45236210-5 Ndetimi i parqeve hapsirave te 24.06.2026 Ndetimi i pargeve hapsirave te m 250,000.00

reja rekreative dhe kendeve te
lojrave ne Fushe Kosove
rr.Vellezerit Majanci , rr. Amir
Elmani dhe rr. Pjeter Budi

reja rekreative dhe kendeve te
lojrave ne Fushe Kosove
rr.Vellezerit Majanci , rr. Amir
Elmani dhe rr. Pjeter Budi
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43

45233260-9

Rregullimi i trotuareve dhe
vendosja e pemeve te reja ne
gytetin e Fushe Kosoves

09.06.2026

Rregullimi i trotuareve dhe
vendosja e pemeve te reja ne
gytetin e Fushe Kosoves

85,000.00

45233260-9

Ndertimi dhe riparimi i trotuareve
neper vendbanime Fushe
Kosove dhe fshatra

25.06.2026

Ndertimi dhe riparimi i trotuareve
neper vendbanime Fushe
Kosove dhe fshatra

150,000.00

45

45233260-9

Rregullimi ne rrugen Dardania
(trotuare, ndricim , largim i
terasave , infrastruktura elektrike
, projekt dy vjecar)

08.04.2026

Rregullimi ne rrugen Dardania
(trotuare, ndricim , largim i
terasave , infrastruktura elektrike
, projekt dy vjecar

450,000.00

46

45233260-9

Rikonstruimi i rrugeve me
trotuare, ndricim , infrastrukture
elektreike ne rr.Hajrullah Zymi
dhe Enver Maloku

07.04.2026

Rikonstruimi i rrugeve me
trotuare, ndricim , infrastrukture
elektreike ne rr.Hajrullah Zymi
dhe Enver Maloku

50,000.00

47

45233260-9

Rregullimi i hapsirave me trotuare
, ndricim , gjelbrim ne rrugen
UCK- Bardh i Madhe , Sllatine e
Madhe, Sllatine e Vogel ,
Pomozotin dhe Graboc

15.04.2026

Rregullimi i hapsirave me
trotuare , ndricim , gjelbrim ne
rrugen UCK- Bardh i Madhe ,
Sllatine e Madhe, Sllatine e
Vogel , Pomozotin dhe Graboc

195,000.00

48

28823100-8

Ndertimi i rrethojave per siguri ne
komunikacion ne fshatin Vragoli
dhe Sllatin e Madhe - rr. e Pejes
Mo

10.03.2026

Ndertimi i rrethojave per siguri ne
komunikacion ne fshatin Vragoli
dhe Sllatin e Madhe - . e Pejes
M9

60,000.00

49

14512000-3

Asfaltimi ne Fushe Kosove
rr.Pajazit Islami , rr. Ajet
Muharremi me infrastrukture
percjellese dhe rr. Edit
Durham,Struga.

21.05.2026

Asfaltimi ne Fushe Kosove
rr.Pajazit Islami , rr. Ajet
Muharremi me infrastrukture
percjellese dhe rr. Edit
Durham,Struga

250,000.00

50

14512000-3

Asfaltimi ne Fushe Kosove
rr.Agron RRahmani-degezim

13.05.2026

Asfaltimi ne Fushe Kosove
rr.Agron RRahmani-degezim

140,000.00

51

14512000-3

Asfaltimi ne Nakarad rr.Fehmi
Lladrovci -degezim

13.05.2026

Asfaltim ne Nakarad rr.Fehmi
Lladrovci -degezim

30,000.00
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52 14512000-3 Asfaltimi ne Fushe Kosove 20.05.2026 Asfaltimi ne Fushe Kosove 20,000.00
rr.Hajrullah Zymi me rr.Hajrullah Zymi me
infrastrukture percjellese , trotuar infrastrukture percjellese , trotuar
, ndricim , kanalizim projekt dy , ndricim , kanalizim projekt dy
vjecar vjecar
53 14512000-3 Asfaltimi ne Fushe Kosove lagja 20.05.2026 Asfaltimi ne Fushe Kosove lagja 150,000.00
028 dhe 029, rr.Pashko Vasa , 028 dhe 029, rr.Pashko Vasa ,
Meshari -dytesore , Molla e Kuge Meshari -dytesore , Molla e Kuge
dytesore , Gaula Rosi - degezim - dytesore , Gaula Rosi - degezim
55 14512000-3 Asfaltimi ne Bardh te Madh rr. 22.07.2026 Asfaltimi ne Bardh te Madh rr. 80,000.00
Maxherra , Qyqalla, Maxherra , Qygalla ,
Nenhekurudhe -dytesore , UQK- Nenhekurudhe -dytesore , UQK-
Bardhi, Rashica , 22 Qershori , Bardhi, Rashica , 22 Qershori,
RR e Shehrit RR e Shehrit
56 14512000-3 Asfaltimi ne Bardh te Vogel rr.Lisi 14.07.2026 Asfaltimi ne Bardh te Vogel rr.Lisi 20,000.00
57 14512000-3 Asfaltimi ne Sllatine te Madhe 23.07.2026 Asfaltimi ne Sllatine te Madhe 30,000.00
rr.E Pejes- dytesore , Udha e ir.E Pejes- dytesore , Udha e
malit malit
58 14512000-3 Asfaltimi ne Sllatine te Vogel rr.1 23.04.2028 Asfaltimi ne Sliatine te Vogel rr.1 20,000.00
Tetori -dytesore Tetori -dytesore
59 14512000-3 Asfaltimi ne Vragoli-rr. 25.06.2026 Asfaltimi ne Vragoli-rr. 50,000.00
Butrinti,Mahalla e Larte,9 Butrinti, Mahalla e Larte,9
Prilli,Livadhet.Lidhja e Prilli,Livadhet.Lidhja e
Pejes,Rruga e Pejes- Pejes,Rruga e Pejes-
dytesore, Vakufi. dytesore, Vakufi.
60 14512000-3 Asfaltimi ne Miradi te Eperme -r. 30.06.2026 Asfaltimi ne Miradi te Eperme -rr. 50,000.00
Bregui Bregui
Madh,Lumi,Gervalla,Deshmori,R Madh,Lumi,Gervalla,Deshmori,R
eqica. eqgica.
61 14512000-3 Asfaltimi ne Harilag-rr. 30.06.2026 Asfaltimi ne Harilag-rr. 20,000.00
Otava,Mehmet Gradica. Otava,Mehmet Gradica.
62 14512000-3 Asfaltimi ne Henc-rr.Avdyl Henc 29.06.2026 Asfaltimi ne Henc-rr.Avdyl Henc 50,000.00
zgjerim -dytesore . zgjerim -dytesore .
63 14512000-3 Asfaltimi ne Lismir-rr.Tahir 29.05.2026 Asfaltimi ne Lismir-rr.Tahir 40,000.00

Mehaj,Ejup Gashi.

Mehaj,Ejup Gashi.

7/9




64 14512000-3 Asfaltimi ne Kuzmin- 18.06.2026 Asfaltimi ne Kuzmin- m 20,000.00
rr.Meshari,Dimitrije Tucoviq ., rr.Meshari,Dimitrije Tucoviq .

85 14512000-3 Asfaltimi ne Pomozotin -rr. Kroi- 25.06.2026 Asfaltimi ne Pomozotin -rr. Kroi- m 20,000.00
dytesore, degezime nr.1,2,3, rr. dytesore, degezime nr.1,2,3, .
Bardhi. Bardhi.

66 14512000-3 Asfaltimi ne Miradi te Poshtme, - 25.06.2026 Asfaltimi ne Miradi te Poshtme, - m 50,000.00
IT. IT.
Miradi,Graqanka,Bllata,Bardhosh Miradi,Graqganka,Bllata,Bardhosh
Gervalla,Ylli i Drites,Pertej Gervalla,Ylli i Drites,Pertej
Lumit,Gjin Gazu Lumit,Gjin Gazu

67 14512000-3 Asfaltimi i rruges Prekadini te 25.06.2026 Asfaltimi i rruges Prekadini te m 162,777.00
perku rekreativ Te Pishat ne perku rekreativ Te Pishat ne
fshatin Sllatine e Vogel fshatin Sllatine e Vogel

70 28111300-6 Ndertimi i QMF-se -faza e dyte, 15.07.2026 Ndertimi i QMF-se -faza e dyte, m 20,000.00
rr.Gjergj Fishta (pjesa e mbetur e rr.Gjergj Fishta (pjesa e mbetur e
oborrit) oborrit)

71 45215213-3 Ndertimi i shtepise per 08.04.2028 Ndertimi i shtepise per cope 400,000.00
perkujdesjen e te moshuarve ne perkujdesjen e te moshuarve ne
fshatin Miradi e Poshtme ne fshatin Miradi e Poshtme ne
Fushe Kosove Fushe Kosove

12 45212224-2 Renovimi dhe zgjerimi i stadiumit 16.04.2026 Renovimi dhe zgjerimi i stadiumit cope 215,000.00
te qytetit Ekrem Grajgevci ne te gytetit Ekrem Grajgevci ne
Fushe Kosove-faza e dyte Fushe Kosove-faza e dyte

73 36633000-7 Renovimi i fushave te futbollit me 23.04.2026 Renovimi i fushave te futbollit me cope 300,000.00
bari sintetik tek shkollat B.Curri- bari sintetik tek shkollat B.Curri-
Henc,V.Frasheri-Vragoli,Z.Salihu- Henc,V.Frasheri-Vragoli,Z.Salihu-
Pomozotin,Lismir. Pomozotin, Lismir.

74 45000000-7 Ndertimi i pllakave memoriale (ne 24.04.2026 Ndertimi i pllakave memoriale (ne cope 60,000.00
varrezat e deshmorve ne Fushe varrezat e deshmorve ne Fushe
Kosove) Kosove)

75 45212312-6 Ndertimi i gendres 24.04.2026 Ndertimi i gendres cope 700,000.00
multifunckionale ne objektet multifunckionale ne objektet
percjellese ne Fushe Kosove percjellese ne Fushe Kosove

76 45215221-2 Ndertimi i cerdhes ne rrugen 30.04.2026 Ndertimi i cerdhes ne rrugen cope 230,000.00

Shukrija Obertinca-faza e dyte

Shukrija Obertinca-faza e dyte
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77 45215221-2 Ndertimi i cerdheve ne Sllatine te 08.05.2026 1 Ndertimi i gerdheve ne Sllatine te cope 1 250,000.00
Madhe dhe Miradi e Eperme Madhe dhe Miradi e Eperme
79 45214210-5 Ndertimi i shkolles ne Fushe 22.05.2026 1 Ndertimi i shkolles ne Fushe cope 1 241,000.00
Kosove -faza e dyte rr. Fazli Kosove -faza e dyte rr. Fazli
Grajgevci Grajgevci
80 45214200-2 Renovimi i objekteve shkollore, 29.05.2026 1 Renovimi i objekteve shkollore, cope 1 270,000.00
shkollat Bajram Curri,Mihajl shkollat Bajram Curri,Mihajl
Grameno,Aneksi Il,Daut Grameno,Aneksi Il,Daut
Bogujevci,Vllezerit Frasheri,Zenel Bogujevci,Vllezerit
Salihu,Hivzi Sylejmani Frasheri,Zenel Salihu,Hivzi
Sylejmani
82 31681200-5 Instalimi i pompave termike ne 23.06.2026 1 Instalimi i pompave termike ne cope 1 300,000.00
Institucionet Edukativo Arsimore Institucionet Edukativo Arsimore
Gezimi Yne ,Mihal Gezimi Yne ,Mihal
Grameno,Aneks |,Aneks Il,Daut Grameno,Aneks |,Aneks Il,Daut
Bogujevci Bogujevci
83 45212200-8 Ndertimi i sallave shkollore ne 30.06.2026 1 Ndertimi i sallave shkollore ne cope 9 350,000.00
shkollen Mihal Grameno,Aneks shkollen Mihal Grameno,Aneks
Ill dhe shkollen e re rr.Fazli Il dhe shkollen e re rr.Fazli
Grajgevci Fushe Kosove Grajgevci Fushe Kosove
84 45214210-5 Ndertimi i shkolles fillore ne 23.06.2026 1 Ndertimi i shkolles fillore ne cope 1 200,000.00
fshatin Lismir-Fushe Kosove fshatin Lismir-Fushe Kosove
92 14512000-3 Asfaltimi ne Graboc rr. Sogojeva, 22.07.2026 1 Asfaltimi ne Graboc rr. Sogojeva, m 1 35,000.00
Muzhaku, Topi Muzhaku, Topi
Totali i Vlerés 9,948,777.00
I.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
Reidors KIasifikimi i Data e T Vhaee
5 produktit (2 arshkrimi i Kontrats parashikuar e Nr. gre i e i AN e o 0 :
prokurimev shiffat e para nga Pérshkrimi i Kontratés fillimit t& Rendot Artikulli Njésia matése pérafért Cmimi pér Njési um_nmms_xm.mq e
e EPP) ekt Vjetore ontratés
89 22114300-5 Plotesimi i hartes zonale 29.05.2026 1 Plotesimi i hartes zonale cope 1 120,000.00
komunale te Fushe Kosoves komunale te Fushe Kosoves
Totali i Vlerés 120,000.00
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